
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

від "22" грудня 2015 року №  17 

м. Кіровоград

Про зняття з контролю постійної 
комісії рішень обласної ради

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича – голови постійної комісії обласної ради з питань регламенту,
депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та  антикорупційної
політики щодо  зняття  з  контролю  обласних  програм,  термін  дії  яких
закінчився у 2015 році,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Леоніда Михайловича взяти до відома.

2. Зняти  з  контролю  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики рішення обласної ради:

― від 10.09.2010 року № 958 “Про обласну програму правової освіти
населення на 2011-2015 роки”;

― від  29.12.2010  року  №  65  “Про  обласну  програму  розвитку
книговидання та книгорозповсюдження на 2011-2015 роки”;

― від  28.12.  2011  року  №  238  “Про  затвердження  обласної
комплексної  програми  профілактики  злочинності  і  правопорушень  на
2012-2015 роки”;

― від 21.12.2012 року № 419 “Про внесення змін і доповнень до
рішення обласної ради від 28 грудня 2011 року № 238 “Про затвердження
обласної  комплексної  програми  профілактики  злочинності  і
правопорушень на 2012-2015 роки”;



─ 2 ─

― від  27.01.2015  року  №  697  “Про  хід  виконання  обласної
комплексної  програми  профілактики  злочинності  і  правопорушень  на
2012-2015 роки”;

― від 21.12.2012 року № 432 “Про Програму розвитку місцевого
самоврядування Кіровоградської області на 2013-2015 роки”;

― від 06.06.2014 року № 621 “Про програму матеріально-технічної
підтримки  підрозділів  територіальної  оборони,  частин  Збройних  Сил
України  та особового  складу управління Міністерства  внутрішніх  справ
України в Кіровоградській області”.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

